
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale Terne  Cat. CDD/DDD  senza vincolo 3° girone - 22/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Concordano
Silvano Beoletto
Livio Monge

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 349363
732515
421867

1

Simone Margaria
Pier Luigi Bergese
Amedeo Alasia

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:1

 713857
757093
841066

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonio Becchis
Renzo Cortassa
Marco Tortone

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:4

 313643
351463
770650

3

Paolo Vaglienti
Silvano Attilio Felice Girello
Aldo Maggi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:7

 484142
389666
405126

4

Piermario Rambaudi
Eraldo Marocco
Daniele Gatti

VCN001046 - A.S.D.
BOCCIOFILA CARAMAGNESE
VECCHIO MULINO F.n°:8

 451112
834763
384754

5

Mario Isaia
Daniele Prato
Massimo Bressi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:5

 396386
879519
821452

6

Marco Agasso
Giampiero Carena
Corrado Cravero

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:6

 767201
732522
352869

7

Lorenzo Rivero
Albino Ambrosino
Pieraldo Ponzi

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 455137
840281
745185

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 22/03/2023 Alle Ore: 20:45 Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Priola(CN00) 3394670745
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